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 11-Zeka Oyunları Turnuvası:
Okullarımızda Zeka Oyunları

düzenlenerek,okullarda finale kalan
öğrencilerimizle Nisan ayı içerisinde ilçe finali

gerçekleştirilecektir.

3-Öğrencilerle El Ele Projesi: 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz,okullarımız

tarafından düzenlenen söyleşilerde öğrencilerle
bir araya gelecek, sorunlar, öneriler ve dilekler

paylaşılacaktır.(09 Eylül –20 Haziran)

 5-Kardeş Okul Projesi: 
Okullarımız başka bir okulu kardeş okul

olarak belirleyerek birlikte sosyal
sorumluluk projeleri yapılacak.(Yardım,

destek vs.)     ( 07 Ekim –16 Mayıs ) 

 2-Öğretmenlerle El Ele Projesi:
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından okul

ziyaretleri yapılarak, öğretmenlerle buluşularak ,
öğretmenlerimizin görüş-öneri ve dilekleri

dinlenmesi ve Türkiye Yüzyılı Maarif Modelinin
sahadaki uygulamalarının izlenmesi 

(09 Eylül –20 Haziran) 

1-Geleceğe Kulaç Atıyorum Projesi:
Nazilli İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü ile gerekli

protokol imzalanarak
öğrencilerimize yönelik olarak yüzme eğitimi

verilecektir.(16 Eylül –20 Haziran) 

 4-)Güvenli Trafik Eğitimi Projesi:
Nazilli İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Nazilli İlçe

Jandarma Komutanlığı ile gerekli protokol
imzalanarak,Nazilli Sümer Parkta bulunan

pistte okulöncesi öğrencilerine yönelik
güvenli trafik eğitimi, ilkokul öğrencilerine
yönelik olarak da kendi okullarında trafik

eğitimi verilecektir. 
(07 Ekim –20 Haziran)

6-Nazilli Oryantring Oyunları Projesi:
Ortaokul ve lise düzeyinde öğrencilerimize

eğitimler verilecek ve okullar arası oryantring
oyunları düzenlenecektir.
(Ekim 2024-Nisan 2025)

 7-Nazilli Matematik Olimpiyatları:
Ortaokul ve lise düzeyindeki öğrenciler arasında
matematik konularından bir yarışma yapılacaktır.
Şubat ayında okullara duyurulacak;Mart-Nisan ayı

içerisindeyarışmalar gerçekleştirilecektir.

 8-Ayyıldızın Işığında; Şehitlerin İzinde:
Tüm okul düzeylerinde, yakın çevredeki anıt ve
şehitliklere gezi düzenlenecektir.        (Ekim ayı
içerisinde konferans, Mayıs ayı içerisinde Şehitlik
ziyaretleri planlanacaktır.)

 9-Nazilli Kültür Ve Sanat Festivali:
Okullarımızın, Öğretmenler Kurulunda aldığı
kararlar gereği, planla(acak)nan tiyatro,şiir ve
müzik dinletisi vb. kültürel faaliyetlerin Nisan

ve Mayıs ayında sunumlarının
gerçekleştirilmesi.

10-Uçurtma Şenliği Projesi: 
Okul öncesi öğrencilerinin katılımıyla,
belirlenen alanlarda uçurtma şenliği

yapılacaktır.  (Nisan ayı içerisinde
gerçekleştirilecektir.) 

12-Geleneksel Özel Eğitim Çocuk Oyunları Şenliği:
Engelliler Haftası (10-16 Mayıs) kapsamında özel
eğitim öğrencilerimize yönelik olarak Geleneksel

Çocuk Oyunları Şenliği yapılacak. 

13-Sıfır Atık Projesi:
Sıfır atık projesi ile ilgili okullarımızın yıl
boyu yapacağı proje  ve etkinliklerin yıl

sonunda sergilenmesi. ( 1-5 Haziran
arasında) 

14-Tübitak Bilim Söyleşileri Projesi:
Her okul TÜBİTAK’ın sayfasından kendine uygun
bir konuda bilim şöyleşisi için akademisyen talep

edecektir. (Mart-Nisan 2025)


